[bookmark: _GoBack]Протокол N 2
заседания Попечительского совета
казенного учреждения Воронежской области
«Управление социальной защиты населения Подгоренского района»

п.г.т. Подгоренский                                                            15 апреля  2015 года

Присутствовали:

1. Нестеров Александр Иванович — директор КУВО «УСЗН Подгоренского района»
2. Брынько Татьяна Егоровна — начальник отдела комплексного социального обслуживания населения КУВО «УСЗН Подгоренского района»;
3. Подольхов Николай Николаевич — председатель Подгоренского районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных органов;
4. Пащенко Ирина Васильевна — методист ИМК отдела образования администрации Подгоренского муниципального района;
5. Резникова Галина Владимировна — начальник организационно- методического отдела БУЗ ВО «Подгоренская районная больница»;
6. Мыциков Петр Тихонович – методист Подгоренского районного краеведческого музея;
7. Скляров Александр Степанович - индивидуальный предприниматель;
8.  Отец Константин – представитель церкви.

Повестка дня.
1.  Результаты деятельности учреждения за 2014 год.
2.  Об отдельных вопросах реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 442-ФЗ.
Слушали.
Нестерова А.И.   с отчетом о работе казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района»  за 2014год.
	Брынько Т.Е. познакомила с реализацией  ФЗ №442 «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации».

Постановили.
Оценить деятельность казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района»  «хорошо».

Председатель Попечительского совета   Н.Н. Подольхов

Секретарь   Пащенко И.В.